

Iberitos - Spaanse tapas Delight - 3x23gr



Conserven / Geconserveerd vlees

Assortiment van gekookte vleesroom bestaande uit een enkele dosis van elk van deze smaken: room van gekookte ham, room van gekruide gekookte ham en kalkoenroom.

technische en logistieke informatie

Merknaam	: Iberitos
Artikelnummer van de enkelvoudige eenheid	: FT-051, FT-020, FT-071
Artikelnummer van de doos	: FT-051, FT-020, FT-071
Doos Hoeveelheid	: 16.00 afzonderlijke eenheden
Minimale houdbaarheid	: 90.00 dagen
Nettogewicht per enkele eenheid	: 69.00 gram
Netto inhoud per enkele eenheid	: 69.00 gram
Brutogewicht per enkele eenheid	: 81.00 gram

Extra product informatie

Opslagcondities: It does not need refrigeration. Once the product is open, it needs to be preserved in refrigeration and consumed within 3 days.

Ingrediënten

RAUWE SERRANOHAM: MELK, zonnebloemolie, rauwe ham 12% (varkensham, zout, suiker, dextrose, conserveermiddelen (kaliumnitraat, natriumnitriet), antioxidant (natriumascorbaat)), mager varkensvlees, water, zetmeel, SOJA- en varkenseiwit, suikers (LACTOSE, dextrose), zout, aroma, stabilisatoren (difosfaten, polyfosfaten, carrageen), antioxidant (natriumcitraat, natriumerythorbaat), smaakversterker (mononatriumglutamaat), gistextract, conserveermiddel (natriumnitriet), witte peper, kleurstof (karmijn). Smeerbare varkenspaté: MELK, zonnebloemolie, mager varkensvlees 18%, water, zetmeel, aroma, SOJA- en varkenseiwit, suikers (LACTOSE, dextrose), zout, stabilisatoren (difosfaten, polyfosfaten, carrageen), antioxidant (natriumcitraat, natriumerythorbaat), gistextract, witte peper 0,3%, cayennepeper 0,15%, smaakversterker (mononatriumglutamaat), rookaroma, conserveermiddel (natriumnitriet), kleurstof (karmijn). Kalkoenrème: zonnebloemolie, MELK, kalkoenvlees 25%, water, zetmeel, SOJA- en varkenseiwit, suikers (LACTOSE, dextrose), zout, stabilisatoren (difosfaten, polyfosfaten, carrageen), antioxidant (natriumcitraat, natriumerythorbaat), kippenbouillon (zout, aroma, kippeneiwit, maltodextrine, gedroogde groenten (bonen, pastinaak, prei, tomaat), kruiden), witte peper, conserveermiddel (natriumnitriet), smaakversterker (mononatriumglutamaat), gistextract, aroma, rookaroma, kleurstof (karmijn).

Allergenen informatie

Dit product	Bevattende
Glutenbevattende granen	Vrij
Melk en producten op basis van melk	Bevat
Eieren en producten op basis van eieren	Vrij
Pinda's (aardnoten) en producten op basis van pinda's	Vrij
Noten en producten op basis van noten	Vrij
Soja en producten op basis van soja	Bevat
Mosterd en producten op basis van mosterd	Vrij
Lupine en producten op basis van lupine	Vrij
Selderij en producten op basis van selderij	Vrij
Sesamzaad en producten op basis van sesamzaad	Vrij
Vis en producten op basis van vis	Vrij
Weefdieren en producten op basis van weekdieren	Vrij
Schaaldieren en producten op basis van schaaldieren	Vrij
Zwaveloxide en sulfietens (E220-E228)	Vrij

Voedingswaarde

Voedingscore : Nutriscore D

Voedingswaarden	Per 100g / 100ml	Percentage (%)
Energie (kJ)	1289 KJ	0,0 %
Energie (kcal)	308 kcal	0,0 %
Vetten	29.2 gram	0,0 %
Volledig verzadigde vetten	4.19 gram	0,0 %
Enkelvoudig onverzadigde vetten	0 gram	
Meervoudig onverzadigde vetten	0 gram	
Koolhydraten	4.61 gram	0,0 %
Suikers	1.16 gram	0,0 %
Eiwitten	7.3 gram	0,0 %
Zout	1.66 gram	0,0 %

Contact

hello@kairosfood.eu
+32 58 31 00 31
KairosFood
Pannelaan 37
8670 Koksijde
België